
PIESE SCHIMB UTILAJE

I.D.: 74189597

Data publicarii	12.10.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.396,64 RON - 2.396,64 RON

Descriere: SPRAY FRANA WURTH 7*19.33=135.29 LEI GASKET V. RZ. 3*23.53=70.59 LEI SOLUTIE BLOCAT SURUBURI 1*18.49 LEI CARDAN T4 1200 1*319.33 LEI TUB VASELINA GR. 5*12.61=63.03 LEI TUB VASELINA 5*20.17=100.84 LEI DECALEMITRU GR. 1*130.25 LEI ANTIGEL G12 20L 1*231.09 LEI POMPA APA GRANIT 1*1327.73 LEI
